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Ny næringseksjon med 
god eksponering på 
bakkeplan

Næringsseksjon med supersentral beliggenhet på Ensjø og god  
gateeksponering med store vindusflater. Kort vei til offentlig  
kommunikasjon, Perfekt lokasjon rett over veien for planlagte NRKs  
nye hovedkontor.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 740,‑
Selger:	  Kibou, Sushi & Asian  
Kitchen AS

Salgsobjekt:	 Næringsllokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023

Tomtstr.:	 4520 m²

Gnr./      bnr.	 Gnr. 128, bnr. 36
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1009240116

Rune Herberg
Eiendomsmegler /       Partner

Mobil	 938 01 520
E‑post	 rune.herberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling 
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om seksjonen
Areal
78 kvm BRA

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4520 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt på 4520 kvm for sameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i Ensjøveien med store vinduer mot gateplan. Fra lokalet ser  
du over veien til Normannsløkka hvor bl.a. NRKs nye hovedkontor skal ligge. Dette er et  
svært sentralt område med et godt utbygget kollektivt transporttilbud med bare 400  
meter til Ensjø T‑banestasjon og 600 meter til Tøyen T‑banestasjon. Til sentrum er det  
ca. 20 minutters gange. 

Adkomst
Enkel adkomst fra gateplan i Ensjøveien 4B.

Bebyggelsen
Bygg oppført i 2023

Offentlig kommunikasjon
Ensjø T‑banestasjon 400 meter
Tøyen T‑banestasjon 600 meter
Bussholdeplass Tøyen 350 meter 

Bygningssakkyndig
JOAKIM KOLLSHAUGEN

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygg oppført i 2023 på 4 etasjer og en underetasje med bærende konstruksjoner i  
betong/       stål med utfyllende bindingsverksvegger. Etasjeskillere av betong og utvendige  
fasader med fasadeplater/       spileplater. Grunnmur fundamentert med  
betongkonstruksjoner til faste eller komprimerte masser. Drenering antas utført i  
henhold til gjeldene praksis.

Innhold
Lokalet består idag av et stort rom. Forslag til rominndeling er vedlagt som alternativ  
planløsning.

Standard
Uinnredet næringslokale med overflater i betong. Vinduer med trelags isolerglass,  
produsert i 2023. Ytterdør med trelags isolerglass, produsert i 2023. 

Tilstandsvurdering: Det er ikke ferdigstilt røropplegg, ventilasjon eller elektrisk anlegg.  
Det må påregnes kostnader ifm. innredning av lokalet med ferdigstilling av overflater,  
evt. skillevegger, evt. toalett/       våtrom og øvrige tekniske installasjoner.

Parkering
Det er gateparkering i området etter gjeldene bestemmelser. Det er muligheter for kjøp  
/        leie av garasjeplass i området. Sameiet vil utlyse 2 garasjeplasser for salg i nær  
fremtid. Salgssum avgjøres ved budrunde.

Forsikringsselskap
IF Skadeforsikring polisenummer SP5250400

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming av lokalene med fjernevarme (aconto).

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 200 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.
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Eiendomsskatt
Kr 7 718

Eiendomsskatt år
2024

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Usbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 128, bruksnummer 36, seksjonsnummer 3 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/       128/       36/       3:
26.02.1949 ‑ Dokumentnr: 2184 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om benyttelse 
Bestemmelse om vann/       kloakkledning 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:128 Bnr:36 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.12.1952 ‑ Dokumentnr: 15220 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
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